ADVOGADO

Nome

ANGELO MATTOS NADAL
ANNA FLAVIA CUNHA SANTANA
BRUNO FANCHIN

BRUNO PRESTES

CARLOS ALEXANDRE FERREIRA DA SILVA

CELSO ARI SCHLICHTING

DIONE BATISTA DOS SANTOS
ERICA MOCELIN FLUGEL

FABIO YUJI YOSHIDA HAYASHIDA
FERNANDA DE SOUZA DUTRA
GISELE MONGRUEL GOMES
HAMILTON NOCERA FILHO

JOAO LUIS TRAMONTIM

JOAO VALDECIR BEZUSKA

JOSE LUIZ TELEGINSKI

LARISSA BIERNATSKI

LEANDRO DE ALMEIDA MAINARDES
LEONARDO MELO MATOS
NARJARA HEIDMANN

OSVALDO CHRISTO JUNIOR
PAULO EDUARDO MEDEIROS
RAFAELA LUANA PAULA ABIB NEVES
RAFHAEL ALVES RODRIGUES
RODRIGO ANTONIO DIAS
RODRIGO BARBOSA URBANSKI
RUBENS DIAS

SABRINA DA SILVA OLIVEIRA
SILVIANE LIMA EMERICK
SUHELEN SCHINZEL

SUSANA APARECIDA RIBEIRO
TIAGO DA SILVA DEMARQUE
WAGNER SANDRINI CANESSO
WILTON MARCAL MAZOTI

ASSISTENTE SOCIAL

Nome

AGATHA BARRETO

ALTAIR GARCIAS

ANA LUCIA DE OLIVEIRA LEAL
ANDREIA CZREVATY

ANDREIA SILVA SANTOS

BRUNA WOINORVSKI DE MIRANDA
CARINA DALCOL LEITE
CHRISTIANNE KOTLESKI GOLTZ
ELIANE DE ALBUQUERQUE MELO
ELIZANGELA APARECIDA OLIVEIRA
FABIANE CARNEIRO EMERICK
FERNANDA SCHAMBAKLER
FERNANDA SILVIA FERREIRA
FRANCINE MIGNOSO

GISELE CRISTINA DE MATTOS
GIZELLE FERRAZ

JOHANNA ELISA RUPPERT KRUBNIKI
JORGINA TEIXEIRA BUENO
JOSELINE DAHER VIEIRA
JOSMARA MACIEL DE SOUZA
KARLLA STRICKER

KELI MISLENE CARNEIRO

LAIS MICHELE BIGASKI

Realizacéo
Q
OBJETIVA

ESTADO DO PARANA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAI DO SUL
RELATORIO DE NOTAS DA PROVA DE TiTULOS
ANEXO 11 DO EDITAL DE CONCURSO N° 007/2011 - 14/07/2011
REALIZAGCAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

Inscrigédo
216779
216701
216415
216512
216427
216226
216525
216209
216536

790
216775
216738
216191
216705
216607
216676
216510
216535
216600
216403
216465
216609
216212
216678
216603
215770
216481
216230
216435
216236
216301
215782
216666

Inscrigéo
216722
216478
216503
216477
216501
216274
216305
216551
216466
216349
216280
216555
216316
216612
216352
214241
216470
216237
216413
215839
216298
216251
216270

PV.ESC
44,30
48,60
52,60
50,50
54,80
48,90
51,80
52,00
49,90
53,00
42,40
43,70
51,90
56,70
45,60
49,70
56,30
65,50
43,70
58,20
45,60
49,10
59,70
65,50
40,70
44,60
58,30
43,70
48,10
46,70
49,60
58,70
52,90

PV. ESC
57,70
53,20
58,60
49,40
47,90
64,60
61,60
51,90
41,50
52,60
55,60
55,40
45,50
48,50
43,10
60,00
58,60
59,10
54,50
43,60
52,70
50,80
56,50

PV.TIT
0,00
0,00
1,60
0,00
0,60
0,00
0,00
0,20
0,00
0,00
0,00
0,00
4,00
4,00
3,30
2,80
0,00
2,30
0,00
4,30
0,00
4,70
1,70
4,00
0,00
0,00
0,00
0,20
0,00
0,00
0,00
2,90
0,00

PV.TIT
0,00
2,00
0,40
1,80
0,00
1,20
3,50
2,00
0,00
0,00
3,70
0,00
0,00
0,00
0,00
2,50
3,10
1,50
2,90
0,00
0,00
0,80
0,00

Resultado
44,30
48,60
54,20
50,50
55,40
48,90
51,80
52,20
49,90
53,00
42,40
43,70
55,90
60,70
48,90
52,50
56,30
67,80
43,70
62,50
45,60
53,80
61,40
69,50
40,70
44,60
58,30
43,90
48,10
46,70
49,60
61,60
52,90

Resultado
57,70
55,20
59,00
51,20
47,90
65,80
65,10
53,90
41,50
52,60
59,30
55,40
45,50
48,50
43,10
62,50
61,70
60,60
57,40
43,60
52,70
51,60
56,50
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LETICIA DAS BROTAS FLUGEL

LOARA CRISTINA DA SILVA MEDEIROS
LORAINE RIBEIRO BAKAI

MARCIA DE OLIVEIRA

MARGHARIDA PHAULA REGYNA MESSIAS
MARIA IRENICE DE LARA GERMINIANI
MARIA LUCIA DA SILVA

MONICA RADKE DE ARAUJO

MURIELI PATRICIA PONTES DE SOUZA
OSICLEIA MARCOLINO CARNEIRO
RAQUEL APARECIDA OLIVEIRA

RITA DE CASSIA DE MELLO CORREA
ROSELY DE FATIMA AZEVEDO
ROSIELE GUIMARAES KUSDRA
ROSMERI APARECIDA DALAZOANA GEBELUKA
SILVANE WERLANG

SIMONE RODRIGUES

TATYANA DENISE BELO

TERESA CRISTINA IANK

VALERIA FERREIRA CORREIA

VERA LUCIA MATSUBAYASHI

VIVIAN DE GEUS MARTINS

CIRURGIAO DENTISTA

Nome

ALINE VICENTE BATISTA

ANNA LUIZA SZESZ

BRUNA MARIA DOS SANTOS COSTA
ELISANGELA TONON ROLIM
FERNANDA MARIA PINHEIRO DE ALMEIDA
FREDERICKA WALESKA STRICKERT
GABRIELI LORENZI

GLADYS PATRICIA SANTIAGO
JANAINE RATIN ALVES

JAQUELINE CHAVES DE OLIVEIRA
JOAO PAULO LOPES

KARINA MARIA SZTOLTZ TANCARA
KELRIN CORTES FERRAZ

LARISSA ALVES BOHAIENKO
LARISSA PIRES VIDAL

LETICIA ANTONELO CAMPOS
LORENNA TONON

LUCAS MANUEL RUIZ

MARIA ANGELA SANDRINI CANESSO
OSEAS SANTOS JUNIOR

PAULA FABIANE FONSECA DE ARAUJO
RENATA CIOLA MATOS

RENATO COTRIM RODRIGUES
RICELIA CECILIA POSSAGNO

TAINA SILVA BARBOSA

TATIANE CARNEIRO

WELLINGTON TAQUES DE ALMEIDA
WESLEY DOS SANTOS CONRADO

CONTADOR

Nome

ADILSON DA COSTA TABOR

ANDRE CARLOS SENGER SCHWAB
ELVIO MARCHIORI NETO

FERNANDA FONTOURA QUIRRENBACH
HENRIQUE DE OLIVEIRA CARNEIRO

Realizacéo
Q
OBJETIVA

ESTADO DO PARANA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAI DO SUL
RELATORIO DE NOTAS DA PROVA DE TiTULOS

REALIZAGCAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

216141
216499
216764
216454
216484
214374
216788
216389
216537
216412
216502
435
216754
1331
216653
216639
216728
216374
216292
216523
216514
216626

Inscrigao
216663
216777
216306
216724
216289
216476
216768
216557
216497
216671
216406
216619
216459
216544
216662
216417
216579
216776
216522
216688
216618
216729
216769
216664
216553
216439
216698
216471

Inscri¢éo
215774
216283
215914
216372
216742

40,70
60,10
61,40
49,40
57,90
51,70
45,40
48,90
46,40
45,50
47,60
57,20
42,40
66,50
49,30
49,40
49,60
56,70
45,00
48,40
45,10
44,00

PV.ESC
50,00
40,30
42,70
55,20
46,50
59,10
40,80
48,50
46,70
54,40
46,00
47,60
40,80
68,40
48,70
55,80
45,50
45,70
54,80
56,70
65,50
56,20
43,20
49,30
55,30
47,60
52,80
59,30

PV. ESC
40,10
59,70
41,00
56,40
43,30

0,00
1,40
1,20
0,00
0,00
1,00
0,00
0,00
1,40
0,00
1,90
5,15
0,00
1,50
7,40
0,00
0,00
0,40
0,00
0,00
6,70
0,00

PV.TIT
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
6,20
0,00
2,50
0,80
0,00
0,00
0,00
0,00
1,75
0,00
0,75
0,20
0,00
0,00
0,00
1,10
0,00
0,00
3,20
0,80
0,00
0,00
0,00

PV.TIT
3,80
3,90
1,70
3,80
3,60

40,70
61,50
62,60
49,40
57,90
52,70
45,40
48,90
47,80
45,50
49,50
62,35
42,40
68,00
56,70
49,40
49,60
57,10
45,00
48,40
51,80
44,00

Resultado
50,00
40,30
42,70
55,20
46,50
65,30
40,80
51,00
47,50
54,40
46,00
47,60
40,80
70,15
48,70
56,55
45,70
45,70
54,80
56,70
66,60
56,20
43,20
52,50
56,10
47,60
52,80
59,30

Resultado
43,90
63,60
42,70
60,20
46,90

ANEXO 11 DO EDITAL DE CONCURSO N° 007/2011 - 14/07/2011
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JAMES VIEIRA DA SILVA

JOAO CICERO DE OLIVEIRA PINTO
LUDOVICO SVIECH SOBRINHO
RAFAEL OLIVEIRA BAPTISTA
RUBIA MARCIA SCHADNER

RUDE MAINARDES

ENGENHEIRO CIVIL
Nome
ANTONIO HENRIQUE RODRIGUES SALA

CARLOS GUILHERME PITTARELLO DOS SANTOS

CELINA MARQUES SOUZA
DIEGO FIUZA FERREIRA
ELAINE DA LUZ RIBAS

FABIO HIDEKI MANAKA

JULIO ANDRE ROGOSKI FILHO
LUIZ CARLOS VEIGA BARBOSA
MYLENE ARAUJO DE OLIVEIRA
PAULA MONTES LUZ

PEDRO KENZO ENDO FURMAN
TIAGO NEWTON TRAMONTIN
WALTER EGIDIO MUKAI

FARMACEUTICO

Nome

ALINE BORSATTO

ANA REGINA MOREIRA SOARES
ANA ROSA CALIXTO CURI
ARYADNE BRETAS

CARLA MARIA CLETO

DANIELI MENDES DA SILVA
DEBORA OLES DOS SANTOS
FABIANE JAROSZ KNOR
FERNANDA FERREIRA DA LUZ
GISELLE ARIANA OTTO
JULIANA GOMES DIAS

JULIZA DA SILVA BARRETTO
KARIN MICHELLI REIFUR
LARYSSA GONCALVES MOREIRA
LUANA ABRAO COSTA

REBEKA TATIANNE RABELO CASTILHO
RENATA MARTINS DE OLIVEIRA
RONNIE MARCEL CALLACA ROX
SABRINA VAN NOORT

THAYSE VANESSA GIOVANETTI

INSTRUTOR MUSICAL

Nome

ANTONIO ROGERIO DOS SANTOS
CLAUDINEI SOARES DE SOUZA FERRAZ
DANIEL FERREIRA PAULINO DOS SANTOS
JEFERSON MILEK

JULIANO ANTONIO DA SILVA

MAURICIO MACHADO NUNES

MOISES FIRME

NILSON WILT

SAMUEL LAURIANO LEME NETO

Realizacéo
Q
OBJETIVA

ESTADO DO PARANA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAI DO SUL
RELATORIO DE NOTAS DA PROVA DE TiTULOS

REALIZAGCAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

216597
216599
216736
216556
216440
215768

Inscrigao
216628
216260
216613
216782
216498
216617
216629
216661
216388
216268
216796
216224
216652

Inscrigdo
216220
216761
216263
216321
216715
216632
216752
216622
216699
216331
216771
216575
216733
216739
216419
216576
216333
216190
216784
216677

Inscrigéo
216409
216696
216604
216682
215763
216683
216772
214583
216649

51,10
42,80
40,40
45,70
50,40
43,70

PV. ESC
64,60
62,20
48,80
55,00
49,00
55,00
51,90
50,40
50,20
41,60
53,60
47,70
55,00

PV. ESC
45,50
41,80
46,20
46,30
56,20
50,60
45,80
48,10
48,40
46,50
47,10
43,30
47,60
47,60
51,50
42,80
49,60
50,90
54,40
55,40

PV. ESC
46,50
52,50
41,50
47,50
51,50
47,00
69,50
46,00
60,50

0,00
0,00
4,50
0,00
3,50
0,00

PV.TIT
2,20
0,00
0,00
1,90
0,00
0,00
0,00
0,40
0,00
2,50
0,00
2,50
0,00

PV.TIT
0,00
1,40
0,80
0,00
4,00
1,20
0,00
0,00
1,20
0,80
0,80
0,00
3,70
0,00
0,20
0,00
1,20
0,00
1,20
1,55

PV.TIT
2,70
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
3,00
0,00
0,00

51,10
42,80
44,90
45,70
53,90
43,70

Resultado
66,80
62,20
48,80
56,90
49,00
55,00
51,90
50,80
50,20
44,10
53,60
50,20
55,00

Resultado
45,50
43,20
47,00
46,30
60,20
51,80
45,80
48,10
49,60
47,30
47,90
43,30
51,30
47,60
51,70
42,80
50,80
50,90
55,60
56,95

Resultado
49,20
52,50
41,50
47,50
51,50
47,00
72,50
46,00
60,50

ANEXO 11 DO EDITAL DE CONCURSO N° 007/2011 - 14/07/2011
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ESTADO DO PARANA

MEDICO CLINICO GERAL

Nome Inscrigédo PV. ESC
CIDCLEY DA SILVA MILLEO 214991 46,60
IGOR AZEVEDO TOSTES 216433 44,70

MEDICO VETERINARIO

Nome Inscrigédo PV. ESC
ANA CLAUDIA NATEL TIBURCIO 216740 47,10
EDUARDO ROGERIO ZART 216346 48,70
JOCIMARA LUZIA TAMBOSI 216254 40,70
JORGE LUIZ DINIZ STELLA 216685 51,40
JOSE CARLOS ISSAKOWICZ 216376 41,40
JULIO CESAR MENDES 216319 43,70
LORENA SGUARIO COBBE 216219 43,30

PROFESSOR DE SERIES INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL - 20H

Nome Inscrigdo PV. ESC
ANA MARIA MACHADO PEREIRA 216564 44,60
CELESTE APARECIDA DA SILVA SANTOS 214676 40,72
CLAUDETE DE OLIVEIRA DIAS DAS CHAGAS 216795 42,90
DENISE FERREIRA DA LUZ 214763 41,46
ELISANGELA PUCHALSKI DA SILVA 216253 40,24
ELISEMERI TEIXEIRA 216414 48,00
JESSICA REIS PUCCI 214633 52,36
JOANA DARC SAMPAIO 214754 46,78
JOCEANE APARECIDA DOS SANTOS 214136 46,78
JOSLAINE ALVES STARON 216545 42,90
LISABETE SOARES LUCIO 216355 49,70
LUCIANE CANAVARRO MOREIRA PITHAN 215887 41,46
LUCIMARA CANAVARRO MOREIRA 214852 45,82
MARCIA SALETE ESQUELBECK 216747 41,94
MARIA ANESIA BUENO TEIXEIRA 214865 40,72
SILVIA MARIA CASTANHO 216596 48,00
SIMONE DA SILVA CARNEIRO 216483 48,00
VILMARISA CARNEIRO DA SILVA 216486 46,78

PROFESSOR DE SERIES INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL - 40H

Nome Inscrigéo PV.ESC
ADELIS DE JESUS SANTOS 214747 48,00
ANA PAULA MOREIRA SCHVIK 215303 45,82
ANDREIA BARBOSA DA SILVA 216479 41,20
ANDREY FILIPE MARTINS 216128 52,84
ANGELA MARIA ZIMERMANN SILVA 214573 49,22
ANGELICA ISRAEL DOS SANTOS 214238 40,24
ELIANE CRISTINA DELBONE DE PADUA 214601 43,64
IASSANA LOPES MENDES 216630 47,26
JOAO DE CAMARGO RAUCH 215797 45,08
LUCIANE TEIXEIRA DA SILVA 216234 52,84
MARIANA GOBBO 216359 44,60
MARILENE CRISTINA PEREIRA DOS SANTOS 216205 45,08
MARLI SOARES DE OLIVEIRA DEL PONTE 214039 40,72
MAYARA SUTIL DE OLIVEIRA 214721 48,48
PATRICIA GERHARDS 216330 40,24
REGIANE DA SILVA TOME 216339 47,26
ROSEMERY APARECIDA DE SOUZA BARBOSA DE ANHAIA 216517 40,24
SIMONE MAINARDES SCHIMPOSKI 214800 45,08
VANESSA NASCIMENTO POLI 216506 48,96
Realizacéo

¢
OBJETIVA

PV.TIT
1,40
2,50

PV.TIT
6,00
0,00
4,10
0,00
0,00
0,00
1,90

PV.TIT
1,40
1,60
0,00
8,50
0,00
1,00
4,10
2,00
3,00
7,60
6,30
2,80
4,30
1,20
0,00
4,70
0,80
4,10

PV.TIT
1,60
0,40
0,00
2,20
3,40
0,00
0,00
1,00
3,10
4,00
0,00
2,90
2,80
3,10
1,60
1,40
1,50
2,60
0,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAI DO SUL
RELATORIO DE NOTAS DA PROVA DE TiTULOS
ANEXO 11 DO EDITAL DE CONCURSO N° 007/2011 - 14/07/2011
REALIZAGCAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

Resultado
48,00
47,20

Resultado
53,10
48,70
44,80
51,40
41,40
43,70
45,20

Resultado
46,00
42,32
42,90
49,96
40,24
49,00
56,46
48,78
49,78
50,50
56,00
44,26
50,12
43,14
40,72
52,70
48,80
50,88

Resultado
49,60
46,22
41,20
55,04
52,62
40,24
43,64
48,26
48,18
56,84
44,60
47,98
43,52
51,58
41,84
48,66
41,74
47,68
48,96
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ESTADO DO PARANA

PROFESSOR EDUCACAO INFANTIL

Nome Inscrigédo

DIRLEI DA SILVA MAINARDES 216341

SILVANA GARCIA DE SOUZA 216452

SILVIA MEDIANEIRA DE CAMPOS 1206

SIMONE DE FATIMA DA SILVA GOMES 214731
Realizacéo

¢
OBJETIVA

PV.ESC
46,30
46,30
46,78
44,60

PV.TIT
3,30
2,30
4,00
4,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAI DO SUL
RELATORIO DE NOTAS DA PROVA DE TiTULOS
ANEXO 11 DO EDITAL DE CONCURSO N° 007/2011 - 14/07/2011
REALIZAGCAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

Resultado
49,60
48,60
50,78
48,60
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